
FRONTPEOPLE A/S

Hjulmagervej 8D, 7100 Vejle

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 30 08 75 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/3 2018

Ole Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FRONTPEOPLE A/S
Hjulgagervej 8D
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 08 75 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Vejle

Bestyrelse

Ole Madsen, formand
Iver Robert Tarp
Peter Thyssen

Direktion

Peter Thyssen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for FRONTPEOPLE A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Rekruttering/Executive Search & Selection, Organisations- og lederudvikling, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 67.605, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.229.539.

Vi har i 2017 gennemført en række investeringer i udvidelse og styrkelse af organisationen og vi har investeret betydelige ressourcer i opgradering og fornyelse af den digitale platform. Planen for 2017 er forløbet tilfredsstillende. Vi forventer tilsvarende investeringsniveau i styrkelse af forretningen i 2018. Vi er godt rustet til fortsat udvikling indenfor vores kerneforretning rekruttering, Search & Selection og Executive Search samt konsulentopgaver indenfor forandringsledelse.

Strategi

FRONTPEOPLE's vision: "Vi bringer mennesker og virksomheder i front"

FRONTPEOPLE's mission er at finde, kvalificere og udvikle dygtige ledere, samt øge performance i organisationer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		3.308.433	1.663.319
Personaleomkostninger	1	-3.128.614	-2.036.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-72.327	-51.041
Resultat før finansielle poster		107.492	-424.195
Finansielle indtægter		0	82.454
Finansielle omkostninger	3	-8.973	-99.602
Resultat før skat		98.519	-441.343
Skat af årets resultat	4	-30.914	80.393
Årets resultat		67.605	-360.950

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		67.605	-360.950
		67.605	-360.950

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		848.524	187.456
Andre tilgodehavender		54.464	60.308
Udskudt skatteaktiv	6	34.128	65.042
Periodeafgrænsningsposter		164.212	162.337
Tilgodehavender		1.101.328	475.143
Likvide beholdninger		1.368.257	1.584.140
Omsætningsaktiver		2.469.585	2.059.283
Aktiver		2.469.585	2.059.283

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		729.539	661.934
Egenkapital	7	1.229.539	1.161.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.053	49.837
Gæld til tilknyttede virksomheder		253.142	290.730
Anden gæld		904.851	556.782
Kortfristede gældsforpligtelser		1.240.046	897.349
Gældsforpligtelser		1.240.046	897.349
Passiver		2.469.585	2.059.283
Hovedaktivitet			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.997.765	1.928.013
Pensioner	81.516	81.516
Andre omkostninger til social sikring	49.333	26.944
	<u>3.128.614</u>	<u>2.036.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	72.327	51.041
	<u>72.327</u>	<u>51.041</u>
Småanskaffelser	72.327	51.041
	<u>72.327</u>	<u>51.041</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	6.162	0
Andre finansielle omkostninger	2.811	99.602
	<u>8.973</u>	<u>99.602</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	30.914	-80.393
	<u>30.914</u>	<u>-80.393</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	110.626
Kostpris 31. december	110.626
Ned- og afskrivninger 1. januar	110.626
Ned- og afskrivninger 31. december	110.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

6 Udskudt skatteaktiv

	2017 <u>DKK</u>	2016 <u>DKK</u>
Udskudt skatteaktiv 1. januar	65.042	-15.351
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-30.914	80.393
Udskudt skatteaktiv 31. december	34.128	65.042

7 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	661.934	1.161.934
Årets resultat	0	67.605	67.605
Egenkapital 31. december	500.000	729.539	1.229.539

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

	2017 <u>DKK</u>	2016 <u>DKK</u>
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	150.624	143.238

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Peter Thyssen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FRONTPEOPLE A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter værdien af årets leverede ydelser inkl. udlæg på kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Omsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt at være tilfældet, når:

- * tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- * der foreligger en forpligtende salgsaftale
- * salgsprisen er fastlagt
- * indbetaling er modtaget, eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Ikke-fakturerede tjenesteydelser indgår i tilgodehavender og måles efter produktionsmetoden til salgsværdien af det udførte arbejde med tillæg af udlæg og fradrag af acontofakturering. De enkelte ikke-fakturerede tjenesteydelser indregnes som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forudbetalinger fra kunder under finansielle forpligtelser, når acontofaktureringen overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.